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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS:
Foreningen er stiftet den 01.04.2015

Indtaegtskriterier
Indtaegter og omkostninger er medtaget ifglge foreningens bogfaring.

Statuskonti
Arsoplysninger fra banker og finansieringsselskaber, samt labende kontoudskrifter
er lagt til grund ved angivelse af restgaeld og indestaende.

Usmani Islamisk Center

Ledelsespategning

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens krav.
Arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultat.

Hvidovre, den 7.oktober 2020

Moo=

v/ Formand
Mamoon Anwar

REVISIONSPATEGNING

Vi har ydet assistance med udarbejdelse af arsregnskabet for 2018.
Arsrapporten for 2018 for Usmani Islamisk Center

er revideret i henhold til vedtaegterne.

Det udforte arbejde

Vort arbejde er udfart i overenstemmelse med almindelige anerkendte retningslinier for
assistance med arsregnskaber. Arsregnskabet er udarbejdet

p& grundlag af foreningens foreviste bilag samt meddelte oplysninger.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at rsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens

krav til regnskabsaflaeggelse, og at regnskabet giver et retvisende billede af

foreningens aktiver, geeld og egenkapital pr. 31.12.2017 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 2017.

Hvidovre, den 7.oktober 2020

Holmen Radgivning ApS

Skatterevisor Umar Javaid

Usmani Islamisk Center
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RESULTATOPG@RELSE
1. januar - 31. december

Indtaegter
Forenings direkte omkostninger

Bruttoresultat

Feellesarealer
Lokaleomkostninger
Resultat af primeer drift
Henseettelser

Resultat fgr finansielle poster
Finansielle udgifter

Finansielle indtaegter

Overskud

Usmani Islamisk Center

BALANCE ULTIMO ARET

AKTIVER

Tilgodehavende Kontingenter
Indestaende pa opsparingskonto
Driftskonto Nordea pr.31.12.2018

AKTIVER | ALT

GALD
Langfristet geeld:

Kortfristet geeld
Skyldige omkostninger
Hensaettelser
Kortfristet geeld i alt

GAELD I ALT

Egenkapital
Overskud tidligere ar

Arets overskud

2019

Belgb kr

275.338
42.475

232.863

0
171.339
61.524
3.000
58.524
0

0

58.524

2019

Belab kr.

72.418
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Egenkapital | alt
Passiver | ALT
Usmani Islamisk Center

Indteegter
Kontingent

Udlejning af lokaler
Salg
Indtaegter i alt

Forenings direkte omkostninger

Diverse omkostninger
Edb/software

Revisor

PBS/Nets

Interne mgder/transport
Total

Feellesarealer

Grgnt vedligehold

Anden Grgn vedligeholdelsel
Bump/striber

Maling af skraldestativer

Feellesarealer i alt

Lokaleomkostninger
Forsikring

Varme, vand, renovation og el
Husleje

Lokaleudgifter i alt

Hensaettelser
Anskaffelsessum primo aret
Maling

Hensat til revisor
Afskrivning

Balanceveerdi pr. ultimo

Side 4

69.558

72.418
275.338
0
0
275.338
22.761
1.155
15.625
285
2.649
42.475
0
0
0
0
0
0
62.208
109.131
171.339
0
0
3.000
3.000



